Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

Сорок четвертое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 12.04.2016 г.				№ 44-86

О создании комиссии  Совета депутатов Альшанского муниципального  образования, осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности.
 В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов  Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1.​ Создать комиссию  Совета депутатов Альшанского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области, осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности (приложение).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
     3.  Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Альшанского                                                                                           муниципального образования                                           М.Ф. Виняев.

Приложение                                                                                                                          к решению Совета депутатов                                                                                 Альшанского МО                                                                                                                          от 12.04.2016 года № 44-86.
О создании комиссии Совета депутатов Альшанского муниципального образования, осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

1. Председатель комиссии  –  Виняев Михаил Фёдорович
2. Заместитель председателя комиссии – Быков Владимир Геннадьевич
3.Секретарь – Кузнецова Екатерина Николаевна
                        Члены комиссии :
Батурин Алексей Петрович
Асланбеков Нариман  Беглерович
Мкртчян Артур Амаякович
Демидов Владимир Михайлович